

Dział Techniki i Zaopatrzenia

WS-TZ-I.3711.1.2025

Koszalin, dnia 07-07-2026

Egzemplarz pojedynczy

Pytania i odpowiedzi z dnia 7 lipca 2026 r.

1. PYTANIE: *Czy Zamawiający określa zakres przeglądu elektrycznego rocznego oraz półrocznego?*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie określa zakresu – odpowiedzialność za określenie zakresów przeglądów zarówno elektrycznych rocznych oraz półrocznych jak i sanitarnych spoczywa na osobie posiadającej stosowne uprawnienia (wymóg Zamawiającego).

2. PYTANIE: *Czy w zakresach ww. przeglądów mają być uwzględnione sprawdzenia oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego oraz przeciwpożarowego wyłącznika prądu?*

ODPOWIEDŹ:

*Zamawiający **wymaga sprawdzenia** przeciwpożarowego wyłącznika prądu i **nie wymaga sprawdzenia** oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. W ubiegłym roku w ramach przeglądów budynków Zamawiający dokonał zarówno sprawdzenie oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego jak i przeciwpożarowego wyłącznika prądu – wszystkie usterki dot. przeciwpożarowych wyłączników prądu zostały usunięte. Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne w obiektach WSSG jest w trakcie prac modernizacyjnych – w związku z powyższym Zamawiający **nie wymaga sprawdzenia** go.*

**KIEROWNIK SEKCJI
BUDOWNICTWA I KONSERWACJI
DZIAŁU TECHNIKI I ZAOPATRZENIA
WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ**

ppor. SG Dariusz KRUPA

/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/